



AÇO CORDEIRO

Tudo em materiais para sua construção e reforma
Empresa: DEUSIMAR C. DA SILVA MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO - ME - CNPJ: 21.604.666/0001-29 - CGF: 06.447.958-7
Rua Coronel José Ambrósio, nº 618, Bairro São Francisco - Morada Nova. CE - CEP: 62940-000

PROPOSTA DE PREÇOS AJUSTADA

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas neste Pregão Presencial nº PP-023/2017 – SAAE SRP.

Declaramos, ainda que nos preços apresentados, bem como nos lances verbais, estão incluídos todos os custos e despesas de impostos, taxas, entre outros.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

LOTE I - MATERIAL / FERRO GALVANIZADO

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	VR. UNIT. (R\$)	VR. UNIT. (EXTENSO)	VR. TOTAL (R\$)	VR. TOTAL (EXTENSO)
01	Curva longa FG 1 ½"	und	2	R\$ 260.00	duzentos e sessenta reais	R\$ 520.00	quinhentos e vinte reais
02	Curva longa FG 2"	und	5	R\$ 340.00	trezentos e quarenta reais	R\$ 1.700.00	mil e setecentos reais
03	Curva longa FG 2 ½"	und	2	R\$ 570.00	quinhentos e setenta reais	R\$ 1.140.00	mil cento e quarenta reais
04	Curva longa FG 3"	und	3	R\$ 730.00	setecentos e trinta reais	R\$ 2.190.00	dois mil, cento e noventa reais
05	Curva longa FG 4"	und	2	R\$ 1.450.00	mil quatrocentos e cinquenta reais	R\$ 2.900.00	dois mil e novecentos reais
06	Joelho FG 1"	und	5	R\$ 1.650.00	mil seiscentos e cinquenta reais	R\$ 8.250.00	oito mil, duzentos e cinquenta reais
07	Joelho FG 1 ¼"	und	5	R\$ 10.50	dez reais e cinquenta centavos	R\$ 52.50	cinquenta e dois reais e cinquenta centavos
08	Joelho FG 1 ½"	und	5	R\$ 14.50	quatorze reais e cinquenta centavos	R\$ 72.50	setenta e dois reais e cinquenta centavos
09	Joelho FG 2"	und	10	R\$ 22.00	vinte e dois reais	R\$ 220.00	duzentos e vinte reais
10	Joelho FG 2 ½"	und	5	R\$ 37.00	trinta e sete reais	R\$ 185.00	cento e oitenta e cinco reais
11	Joelho FG 3"	und	5	R\$ 55.50	cinquenta e cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 277.50	duzentos e setenta e sete reais e cinquenta centavos
12	Joelho FG 4"	und	5	R\$ 89.50	oitenta e nove reais e cinquenta centavos	R\$ 447.50	quatrocentos e quarenta e sete reais e cinquenta centavos
13	Luva de união FG 1 ¼"	und	10	R\$ 25.00	vinte e cinco reais	R\$ 250.00	duzentos e cinquenta reais
14	Luva de união FG 1 ½"	und	10	R\$ 28.00	vinte e oito reais	R\$ 280.00	duzentos e oitenta reais

15	Luva de união FG 1"	und	10	R\$ 15.00	quinze reais	R\$ 150.00	cento e cinquenta reais
16	Luva de união FG 2 1/4"	und	10	R\$ 72.50	setenta e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 725.00	setecentos e vinte e cinco reais
17	Luva de união FG 2"	und	20	R\$ 43.00	quarenta e três reais	R\$ 860.00	oitocentos e sessenta reais
18	Luva de união FG 3"	und	10	R\$ 105.00	cento e cinco reais	R\$ 1,050.00	mil e cinquenta reais
19	Luva de união FG 4"	und	10	R\$ 135.50	cento e trinta e cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 1,355.00	mil trezentos e cinquenta e cinco reais
20	Luva FG 1 1/4"	und	5	R\$ 9.50	nove reais e cinquenta centavos	R\$ 47.50	quarenta e sete reais e cinquenta centavos
21	Luva FG 1 1/2"	und	10	R\$ 11.50	onze reais e cinquenta centavos	R\$ 115.00	cento e quinze reais
22	Luva FG 1"	und	10	R\$ 7.50	sete reais e cinquenta centavos	R\$ 75.00	setenta e cinco reais
23	Luva FG 2 1/2"	und	10	R\$ 13.00	treze reais	R\$ 130.00	cento e trinta reais
24	Luva FG 2"	und	10	R\$ 17.50	dezesete reais e cinquenta centavos	R\$ 175.00	cento e setenta e cinco reais
25	Luva FG 3"	und	5	R\$ 40.00	quarenta reais	R\$ 200.00	duzentos reais
26	Luva FG 4"	und	5	R\$ 65.00	sessenta e cinco reais	R\$ 325.00	trezentos e vinte e cinco reais
27	Niple duplo FG 3/4"	und	10	R\$ 4.50	quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 45.00	quarenta e cinco reais
28	Niple duplo FG 1"	und	10	R\$ 5.50	cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 55.00	cinquenta e cinco reais
29	Niple duplo FG 1 1/4"	und	10	R\$ 7.00	sete reais	R\$ 70.00	setenta reais
30	Niple duplo FG 1 1/2"	und	10	R\$ 8.00	oito reais	R\$ 80.00	oitenta reais
31	Niple duplo FG 2 1/2"	und	5	R\$ 22.00	vinte e dois reais	R\$ 110.00	cento e dez reais
32	Niple duplo FG 2"	und	10	R\$ 15.00	quinze reais	R\$ 150.00	cento e cinquenta reais
33	Niple duplo FG 3"	und	10	R\$ 35.50	trinta e cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 355.00	trezentos e cinquenta e cinco reais
34	Niple duplo FG 4"	und	2	R\$ 55.50	cinquenta e cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 111.00	cento e onze reais
35	Luva de redução FG 1" x 1 1/4"	und	5	R\$ 7.00	sete reais	R\$ 35.00	trinta e cinco reais
36	Luva de redução FG 1" x 1 1/2"	und	5	R\$ 11.00	onze reais	R\$ 55.00	cinquenta e cinco reais
37	Luva de redução FG 1" x 2"	und	5	R\$ 18.00	dezoito reais	R\$ 90.00	noventa reais

38	Luva de redução FG 1 1/4" x 2"	und	5	R\$ 17.50	dezesete reais e cinquenta centavos	R\$ 87.50	oitenta e sete reais e cinquenta centavos
39	Luva de redução FG 1 1/2" x 2"	und	5	R\$ 16.50	dezesesseis reais e cinquenta centavos	R\$ 82.50	oitenta e dois reais e cinquenta centavos
40	Luva de redução FG 2" x 2 1/2"	und	5	R\$ 29.90	vinte e nove reais e noventa centavos	R\$ 149.50	cento e quarenta e nove reais e cinquenta centavos
41	Luva de redução FG 2" x 3"	und	5	R\$ 47.00	quarenta e sete reais	R\$ 235.00	duzentos e trinta e cinco reais
42	Luva de redução FG 3" x 4"	und	2	R\$ 63.00	sessenta e três reais	R\$ 126.00	cento e vinte e seis reais
43	Niple de redução FG 1" x 1 1/4"	und	5	R\$ 8.50	oito reais e cinquenta centavos	R\$ 42.50	quarenta e dois reais e cinquenta centavos
44	Niple de redução FG 1" x 1 1/2"	und	5	R\$ 11.50	onze reais e cinquenta centavos	R\$ 57.50	cinquenta e sete reais e cinquenta centavos
45	Niple de redução FG 1" x 2"	und	5	R\$ 16.50	dezesesseis reais e cinquenta centavos	R\$ 82.50	oitenta e dois reais e cinquenta centavos
46	Niple de redução FG 1 1/4" x 2"	und	5	R\$ 18.50	dezoito reais e cinquenta centavos	R\$ 92.50	noventa e dois reais e cinquenta centavos
47	Niple de redução FG 1 1/2" x 2"	und	5	R\$ 17.00	dezesesseis reais	R\$ 85.00	oitenta e cinco reais
48	Niple de redução FG 2" x 2 1/2"	und	5	R\$ 26.50	vinte e seis reais e cinquenta centavos	R\$ 132.50	cento e trinta e dois reais e cinquenta centavos
49	Niple de redução FG 2" x 3"	und	5	R\$ 34.50	trinta e quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 172.50	cento e setenta e dois reais e cinquenta centavos
50	Registro de gaveta 100mm flange/ flange ferro fundido cano curto	und	5	R\$ 850.00	oitocentos e cinquenta reais	R\$ 4,250.00	quatro mil, duzentos e cinquenta reais
51	Registro de gaveta 150mm flange/ flange ferro fundido cano curto	und	5	R\$ 1,500.00	mil e quinhentos reais	R\$ 7,500.00	sete mil e quinhentos reais
52	Registro de gaveta 200mm flange/ flange ferro fundido cano curto	und	2	R\$ 2,400.00	dois mil e quatrocentos reais	R\$ 4,800.00	quatro mil e oitocentos reais
53	Registro de gaveta 250mm flange/ flange ferro fundido cano curto	und	4	R\$ 1,915.00	mil novecentos e quinze reais	R\$ 7,660.00	sete mil, seiscentos e sessenta reais
54	Registro de gaveta 400mm flange/ flange ferro fundido cano curto	und	2	R\$ 4,650.00	quatro mil, seiscentos e cinquenta reais	R\$ 9,300.00	noventa e nove mil e trezentos reais
55	Registro de gaveta de 1 1/4"	und	5	R\$ 39.00	trinta e nove reais	R\$ 195.00	cento e noventa e cinco reais
56	Registro de gaveta de 1 1/2"	und	5	R\$ 45.00	quarenta e cinco reais	R\$ 225.00	duzentos e vinte e cinco reais
57	Registro de gaveta de 2 1/2"	und	10	R\$ 51.50	cinquenta e um reais e cinquenta centavos	R\$ 515.00	quinhentos e quinze reais
58	Registro de gaveta de 2"	und	20	R\$ 80.00	oitenta reais	R\$ 1,600.00	mil e seiscentos reais
59	Registro de gaveta de 3"	und	5	R\$ 295.00	duzentos e noventa e cinco reais	R\$ 1,475.00	mil quatrocentos e setenta e cinco reais
60	Registro de gaveta de 4"	und	10	R\$ 495.00	quatrocentos e noventa e cinco reais	R\$ 4,950.00	quatro mil, novecentos e cinquenta reais

61	Válvula de Pé c/ crivo Ferro Fundido 400mm	und	2	R\$ 5,849.50	cinco mil, oitocentos e quarenta e nove reais e cinquenta centavos	R\$ 11,699.00	onze mil, seiscentos e noventa e nove reais
62	Válvula de Pé c/ crivo Ferro Fundido 250mm	und	1	R\$ 4,550.00	quatro mil, quinhentos e cinquenta reais	R\$ 4,550.00	quatro mil, quinhentos e cinquenta reais
63	Válvula borboleta tipo wafer 4"	und	3	R\$ 240.00	duzentos e quarenta reais	R\$ 720.00	setecentos e vinte reais
64	Válvula borboleta tipo wafer 6"	und	9	R\$ 785.00	setecentos e oitenta e cinco reais	R\$ 7,065.00	sete mil e sessenta e cinco reais
65	Válvula de pé de 1 1/2" tipo cebola Ferro Fundido	und	5	R\$ 28.00	vinte e oito reais	R\$ 140.00	cento e quarenta reais
66	Válvula de pé de 2 1/2" tipo cebola Ferro Fundido	und	5	R\$ 75.00	setenta e cinco reais	R\$ 375.00	trezentos e setenta e cinco reais
67	Válvula de pé de 2" tipo cebola Ferro Fundido	und	20	R\$ 48.50	quarenta e oito reais e cinquenta centavos	R\$ 970.00	novecentos e setenta reais
68	Válvula de pé de 3" tipo cebola Ferro Fundido	und	5	R\$ 76.50	setenta e seis reais e cinquenta centavos	R\$ 382.50	trezentos e oitenta e dois reais e cinquenta centavos
69	Válvula de pé de 4" tipo cebola Ferro Fundido	und	10	R\$ 125.50	cento e vinte e cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 1,255.00	mil duzentos e cinquenta e cinco reais
70	Válvula de retenção horizontal 1 1/4"	und	5	R\$ 95.00	noventa e cinco reais	R\$ 475.00	quatrocentos e setenta e cinco reais
71	Válvula de retenção horizontal 1 1/2"	und	5	R\$ 127.50	cento e vinte e sete reais e cinquenta centavos	R\$ 637.50	seiscentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos
72	Válvula de retenção horizontal 2 1/2"	und	10	R\$ 245.00	duzentos e quarenta e cinco reais	R\$ 2,450.00	dois mil, quatrocentos e cinquenta reais
73	Válvula de retenção horizontal 2"	und	10	R\$ 152.50	cento e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 1,525.00	mil quinhentos e vinte e cinco reais
74	Válvula de retenção horizontal 3"	und	5	R\$ 359.50	trezentos e cinquenta e nove reais e cinquenta centavos	R\$ 1,797.50	mil setecentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos
75	Válvula de retenção horizontal 4"	und	5	R\$ 564.90	quinhentos e sessenta e quatro reais e noventa centavos	R\$ 2,824.50	dois mil, oitocentos e vinte e quatro reais e cinquenta centavos
76	Válvula ventosa de 3/4"	und	30	R\$ 25.50	vinte e cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 765.00	setecentos e sessenta e cinco reais
77	Válvula ventosa de 1"	und	10	R\$ 25.50	vinte e cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 255.00	duzentos e cinquenta e cinco reais
78	Válvula ventosa de 2"	und	10	R\$ 110.00	cento e dez reais	R\$ 1,100.00	mil e cem reais
79	Ventosa triplice 2" FF	und	10	R\$ 135.00	cento e trinta e cinco reais	R\$ 1,350.00	mil trezentos e cinquenta reais
TOTAL LOTE I						R\$ 109,000.00	cento e nove mil reais
Validade da Proposta: 60 dias							
LOTE II - MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, EQUIPAMENTO E USO PESSOAL							
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	VR. UNIT. (R\$)	VR. UNIT. (EXTENSO)	VR. TOTAL (R\$)	VR. TOTAL (EXTENSO)

01	ALVENARIA DE PEDRA GRANÍTICA	M³	180	R\$ 75.00	setenta e cinco reais	R\$ 13,500.00	treze mil e quinhentos reais
02	AREIA GROSSA/FINA	M³	300	R\$ 25.00	vinte e cinco reais	R\$ 7,500.00	sete mil e quinhentos reais
03	ARISCO (BARRO)	M³	200	R\$ 30.00	trinta reais	R\$ 6,000.00	seis mil reais
04	BRITA 5/8 - 3/4 - 1/2	M³	180	R\$ 115.00	cento e quinze reais	R\$ 20,700.00	vinte mil e setecentos reais
05	GESSO 20KG	SC	100	R\$ 14.50	quatorze reais e cinquenta centavos	R\$ 1,450.00	mil quatrocentos e cinquenta reais
06	CAL HIDRATADA 40KG	SC	500	R\$ 14.00	quatorze reais	R\$ 7,000.00	sete mil reais
07	TIJOLO FURADO 8 FUROS	ML	30	R\$ 380.00	trezentos e oitenta reais	R\$ 11,400.00	onze mil e quatrocentos reais
08	PARALELEPIPEDO 20X10X10	ML	15	R\$ 1,200.00	mil e duzentos reais	R\$ 18,000.00	dezoito mil reais
09	PEDRA TOSCA	M³	150	R\$ 85.00	oitenta e cinco reais	R\$ 12,750.00	doze mil, setecentos e cinquenta reais
10	MEIO FIO DE CONCRETO 1M	UND	300	R\$ 26.00	vinte e seis reais	R\$ 7,800.00	sete mil e oitocentos reais
11	PEDRA MEIO FIO GRANITICO	M	200	R\$ 29.00	vinte e nove reais	R\$ 5,800.00	cinco mil e oitocentos reais
12	PÓ DE PEDRA	M³	80	R\$ 45.00	quarenta e cinco reais	R\$ 3,600.00	três mil e seiscentos reais
13	CIMENTO CPM Z 32 POTY 50KG	SC	1000	R\$ 24.00	vinte e quatro reais	R\$ 24,000.00	vinte e quatro mil reais
14	TELHA COLONIAL	ML	30	R\$ 380.00	trezentos e oitenta reais	R\$ 11,400.00	onze mil e quatrocentos reais
15	ANEIS DE CONCRETO PARA FOSSA C/ TAMPA	UND	100	R\$ 95.00	noventa e cinco reais	R\$ 9,500.00	noventa mil e quinhentos reais
16	POSTE DE CONCRETO	UND	20	R\$ 270.00	duzentos e setenta reais	R\$ 5,400.00	cinco mil e quatrocentos reais
17	ESTACA DE CONCRETO - 2,0M	UND	500	R\$ 32.00	trinta e dois reais	R\$ 16,000.00	dezesseis mil reais
18	FORRO VOLTERRAMA PRÉ MOLDADO	M²	500	R\$ 25.00	vinte e cinco reais	R\$ 12,500.00	doze mil e quinhentos reais
19	PISO CERAMICA 46X46	M²	400	R\$ 18.50	dezoito reais e cinquenta centavos	R\$ 7,400.00	sete mil e quatrocentos reais
20	MASSA COLA Acil 15KG	UND	200	R\$ 9.00	noventa reais	R\$ 1,800.00	mil e oitocentos reais
21	REJUNTE 1KG	UND	100	R\$ 3.00	três reais	R\$ 300.00	trezentos reais
22	TUBO CONCRETO 0,30M (MANNILHA)	UND	100	R\$ 42.00	quarenta e dois reais	R\$ 4,200.00	quatro mil e duzentos reais
23	TUBO CONCRETO 0,40M (MANNILHA)	UND	200	R\$ 50.00	cinquenta reais	R\$ 10,000.00	dez mil reais

24	TUBO CONCRETO 0,60M (MANNILHA)	UND	400	R\$ 140.00	cento e quarenta reais	R\$ 56,000.00	cinquenta e seis mil reais
25	TUBO CONCRETO 0,80M (MANNILHA)	UND	200	R\$ 230.00	duzentos e trinta reais	R\$ 46,000.00	quarenta e seis mil reais
26	TUBO CONCRETO 1,00M (MANNILHA)	UND	100	R\$ 280.00	duzentos e oitenta reais	R\$ 28,000.00	vinte e oito mil reais
27	VERGALHÃO 4.2	VARA	200	R\$ 7.50	sete reais e cinquenta centavos	R\$ 1,500.00	mil e quinhentos reais
28	VERGALHÃO 5.0	VARA	100	R\$ 8.50	oito reais e cinquenta centavos	R\$ 850.00	oitocentos e cinquenta reais
29	VERGALHÃO 1/4" (FERRO)	VARA	50	R\$ 18.00	dezoito reais	R\$ 900.00	novecentos reais
30	VERGALHÃO 5/16" (FERRO)	VARA	100	R\$ 22.00	vinte e dois reais	R\$ 2,200.00	dois mil e duzentos reais
31	VERGALHÃO 3/8" (FERRO)	VARA	200	R\$ 32.00	trinta e dois reais	R\$ 6,400.00	seis mil e quatrocentos reais
32	VERGALHÃO 1/2" (FERRO)	VARA	100	R\$ 47.00	quarenta e sete reais	R\$ 4,700.00	quatro mil e setecentos reais
33	TRELIÇA - 6,0M	UND	150	R\$ 19.00	dezenove reais	R\$ 2,850.00	dois mil, oitocentos e cinquenta reais
34	TELA MALHA POP 3X2	UND	50	R\$ 36.00	trinta e seis reais	R\$ 1,800.00	mil e oitocentos reais
35	ARAME RECOZIDO 18 (PRETO)	KG	20	R\$ 9.00	nove reais	R\$ 180.00	cento e oitenta reais
36	ARAME FARPADO 500M	PÇ	10	R\$ 240.00	duzentos e quarenta reais	R\$ 2,400.00	dois mil e quatrocentos reais
37	LINHA	M	200	R\$ 14.50	quatorze reais e cinquenta centavos	R\$ 2,900.00	dois mil e novecentos reais
38	CAIBRO	M	1000	R\$ 2.90	dois reais e noventa centavos	R\$ 2,900.00	dois mil e novecentos reais
39	RIPA	M	1500	R\$ 2.20	dois reais e vinte centavos	R\$ 3,300.00	três mil e trezentos reais
40	TABUA TAIPÁ	M²	50	R\$ 46.00	quarenta e seis reais	R\$ 2,300.00	dois mil e trezentos reais
41	BROMAZA 10MM	FL	50	R\$ 85.00	oitenta e cinco reais	R\$ 4,250.00	quatro mil, duzentos e cinquenta reais
42	MADEIRITE 10MM	FL	100	R\$ 38.00	trinta e oito reais	R\$ 3,800.00	três mil e oitocentos reais
43	PORTA DE ALUMINIO 2,10X0,80M	UND	30	R\$ 450.00	quatrocentos e cinquenta reais	R\$ 13,500.00	treze mil e quinhentos reais
44	PORTA PARANÁ	UND	30	R\$ 75.00	setenta e cinco reais	R\$ 2,250.00	dois mil, duzentos e cinquenta reais
45	FORRAMENTO PARA PORTA	UND	30	R\$ 70.00	setenta reais	R\$ 2,100.00	dois mil e cem reais
46	PORTA ALMOFADA	UND	20	R\$ 250.00	duzentos e cinquenta reais	R\$ 5,000.00	cinco mil reais

47	PREGO 3X8	KG	40	R\$ 9.00	noze reais	R\$ 360.00	trezentos e sessenta reais
48	PREGO 1.1/4X14	KG	50	R\$ 9.00	noze reais	R\$ 450.00	quatrocentos e cinquenta reais
49	PREGO 1.1/2X12	KG	50	R\$ 9.00	noze reais	R\$ 450.00	quatrocentos e cinquenta reais
50	PREGO 2.1/2X10	KG	30	R\$ 9.00	noze reais	R\$ 270.00	duzentos e setenta reais
51	FECHADURA EXTERNA P/PORTA-SIMPLES	UND	10	R\$ 65.00	sessenta e cinco reais	R\$ 650.00	seiscentos e cinquenta reais
52	FECHADURA INTERNA P/PORTA-SIMPLES	UND	30	R\$ 35.00	trinta e cinco reais	R\$ 1,050.00	mil e cinquenta reais
53	FURADEIRA DE IMPACTO	UND	3	R\$ 550.00	quinhentos e cinquenta reais	R\$ 1,650.00	mil seiscentos e cinquenta reais
54	FURADEIRA PROFISSIONAL 3/8"	UND	3	R\$ 450.00	quatrocentos e cinquenta reais	R\$ 1,350.00	mil trezentos e cinquenta reais
55	SERRA MARMORE	UND	3	R\$ 450.00	quatrocentos e cinquenta reais	R\$ 1,350.00	mil trezentos e cinquenta reais
56	PULVERIZADOR	UND	4	R\$ 280.00	duzentos e oitenta reais	R\$ 1,120.00	mil cento e vinte reais
57	ROÇADEIRA ELÉTRICA	UND	5	R\$ 1,600.00	mil e seiscentos reais	R\$ 8,000.00	oito mil reais
58	MASSA CORRIDA 27KG	BD	100	R\$ 35.00	trinta e cinco reais	R\$ 3,500.00	três mil e quinhentos reais
59	FITA CREPE 24X50	UND	40	R\$ 5.50	cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 220.00	duzentos e vinte reais
60	FITA CREPE 48X50	UND	40	R\$ 11.00	onze reais	R\$ 440.00	quatrocentos e quarenta reais
61	ANTICORROSIVO GALÃO 3,6 LTS	GALÃO	10	R\$ 80.00	oitenta reais	R\$ 800.00	oitocentos reais
62	ANTICORROSIVO 900ML	UND	25	R\$ 25.00	vinte e cinco reais	R\$ 625.00	seiscentos e vinte e cinco reais
63	BANDEJA 23CM	UND	10	R\$ 13.00	treze reais	R\$ 130.00	cento e trinta reais
64	BANDEJA 15CM	UND	25	R\$ 6.00	seis reais	R\$ 150.00	cento e cinquenta reais
65	BROXA GR	UND	38	R\$ 5.00	cinco reais	R\$ 190.00	cento e noventa reais
66	BROXA PQ	UND	38	R\$ 4.50	quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 171.00	cento e setenta e um reais
67	FUNDO BRANCO P/MADEIRA LATA3,6LTS	GL	20	R\$ 42.00	quarenta e dois reais	R\$ 840.00	oitocentos e quarenta reais
68	FUNDO BRANCO P/MADEIRA900ML	UND	15	R\$ 15.00	quinze reais	R\$ 225.00	duzentos e vinte e cinco reais
69	LIXA FERRO - DIVERSAS GRAMATURAS	UND	30	R\$ 2.00	dois reais	R\$ 60.00	sessenta reais

70	LUVA RASPA	UND	100	R\$ 8.95	oito reais e noventa e cinco centavos	R\$ 895.00	oitocentos e noventa e cinco reais
71	MASSA P/MAD 900ML	UND	20	R\$ 9.50	nove reais e cinquenta centavos	R\$ 190.00	cento e noventa reais
72	PINCEL ¼	UND	20	R\$ 2.95	dois reais e noventa e cinco centavos	R\$ 59.00	cinquenta e nove reais
73	PINCEL ¾	UND	15	R\$ 3.50	três reais e cinquenta centavos	R\$ 52.50	cinquenta e dois reais e cinquenta centavos
74	PINCEL 1 ½	UND	15	R\$ 4.50	quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 67.50	sessenta e sete reais e cinquenta centavos
75	PINCEL 2	UND	10	R\$ 5.00	cinco reais	R\$ 50.00	cinquenta reais
76	PINCEL 2 ½	UND	10	R\$ 5.50	cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 55.00	cinquenta e cinco reais
77	PINCEL 3	UND	10	R\$ 7.00	sete reais	R\$ 70.00	setenta reais
78	PINCEL 4	UND	5	R\$ 11.50	onze reais e cinquenta centavos	R\$ 57.50	cinquenta e sete reais e cinquenta centavos
79	PINCEL 1	UND	10	R\$ 3.50	três reais e cinquenta centavos	R\$ 35.00	trinta e cinco reais
80	REGULADOR DE BRILHO 18LTS	UND	15	R\$ 170.00	cento e setenta reais	R\$ 2,550.00	dois mil, quinhentos e cinquenta reais
81	REGULADOR DE BRILHO 3,6LTS	UND	10	R\$ 35.50	trinta e cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 355.00	trezentos e cinquenta e cinco reais
82	ROLO ESPONJA 5CM	UND	10	R\$ 3.50	três reais e cinquenta centavos	R\$ 35.00	trinta e cinco reais
83	ROLO ESPONJA 9CM	UND	20	R\$ 4.50	quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 90.00	noventa reais
84	ROLO ESPONJA 15CM	UND	20	R\$ 6.50	seis reais e cinquenta centavos	R\$ 130.00	cento e trinta reais
85	ROLO ESPONJA 23CM	UND	20	R\$ 9.50	nove reais e cinquenta centavos	R\$ 190.00	cento e noventa reais
86	SELADOR PIGMENTADO GALÃO 18LTS	UND	20	R\$ 95.00	noventa e cinco reais	R\$ 1,900.00	mil e novecentos reais
87	SELADOR PIGMENTADO 3,6LTR	GALÃO	15	R\$ 29.00	vinte e nove reais	R\$ 435.00	quatrocentos e trinta e cinco reais
88	SUPERCAL 5KG	PCT	300	R\$ 6.00	seis reais	R\$ 1,800.00	mil e oitocentos reais
89	TINTA LATEX EXTERNA CORES VARIADAS GALÃO 18 L TS	BD	40	R\$ 120.00	cento e vinte reais	R\$ 4,800.00	quatro mil e oitocentos reais
90	TINTA LATEX EXT(CORES VARIADAS)3,6LTS	GL	50	R\$ 41.00	quarenta e um reais	R\$ 2,050.00	dois mil e cinquenta reais
91	XADREZ EM PO – CORES VARIADAS	UND	80	R\$ 5.00	cinco reais	R\$ 400.00	quatrocentos reais
92	TINTA PO (CORES VARIADAS)2KG	PCT	60	R\$ 5.00	cinco reais	R\$ 300.00	trezentos reais

93	TINTA ESMALTE SINTÉTICO (CORES VARIADAS) LATA 3,6LTS	GL	30	R\$ 80.00	oitenta reais	R\$ 2.400.00	dois mil e quatrocentos reais
94	TINTA ESMALTE SINTÉTICO (CORES VARIADAS)9000ML	UND	20	R\$ 25.00	vinte e cinco reais	R\$ 500.00	quinhentos reais
95	VERNIZ ACRILICO GALÃO 18LTS	BD	50	R\$ 180.00	cento e oitenta reais	R\$ 9.000.00	nove mil reais
96	VERNIZ ACRILICO 3,6LTS	GL	40	R\$ 38.00	trinta e oito reais	R\$ 1.520.00	mil quinhentos e vinte reais
97	CADEADO E20MM	UND	15	R\$ 11.50	onze reais e cinquenta centavos	R\$ 172.50	cento e setenta e dois reais e cinquenta centavos
98	CADEADO E25MM	UND	15	R\$ 13.00	treze reais	R\$ 195.00	cento e noventa e cinco reais
99	CADEADO E30MM	UND	20	R\$ 17.50	dezessete reais e cinquenta centavos	R\$ 350.00	trezentos e cinquenta reais
100	CADEADO E35MM	UND	40	R\$ 19.50	dezenove reais e cinquenta centavos	R\$ 780.00	setecentos e oitenta reais
101	CADEADO E40MM	UND	30	R\$ 23.00	vinte e três reais	R\$ 690.00	seiscentos e noventa reais
102	CADEADO E45MM	UND	30	R\$ 26.00	vinte e seis reais	R\$ 780.00	setecentos e oitenta reais
103	CAMARA DE AR P/ CARRO DE MÃO	UND	20	R\$ 18.00	dezoito reais	R\$ 360.00	trezentos e sessenta reais
104	FACÃO 14"	UND	10	R\$ 38.00	trinta e oito reais	R\$ 380.00	trezentos e oitenta reais
105	FACÃO 16"	UND	10	R\$ 42.00	quarenta e dois reais	R\$ 420.00	quatrocentos e vinte reais
106	FOICE ROÇADEIRA	UN	20	R\$ 28.00	vinte e oito reais	R\$ 560.00	quinhentos e sessenta reais
107	LAMINA DE SERRA	UND	30	R\$ 6.00	seis reais	R\$ 180.00	cento e oitenta reais
108	LAPIS CARPINTEIRO	UND	20	R\$ 3.00	três reais	R\$ 60.00	sessenta reais
109	LINHA NYLON 100	UND	10	R\$ 12.50	doze reais e cinquenta centavos	R\$ 125.00	cento e vinte e cinco reais
110	LONA PRETA (LARGURA 4M)	MTS	100	R\$ 7.00	sete reais	R\$ 700.00	setecentos reais
111	LUVA PIGMENTADA	UND	10	R\$ 4.50	quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 45.00	quarenta e cinco reais
112	LUVA LATEX	PAR	70	R\$ 4.95	quatro reais e noventa e cinco centavos	R\$ 346.50	trezentos e quarenta e seis reais e cinquenta centavos
113	MANGUEIRA CRISTAL 1"	MTS	200	R\$ 4.50	quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 900.00	novecentos reais
114	MANGUEIRA CRISTAL 1/2	MTS	70	R\$ 3.50	três reais e cinquenta centavos	R\$ 245.00	duzentos e quarenta e cinco reais
115	MANGUEIRA CRISTAL 3/4	MTS	70	R\$ 2.30	dois reais e trinta centavos	R\$ 161.00	cento e sessenta e um reais

116	MANGUEIRA CRISTAL 5/8	MTS	70	R\$ 2.50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 175.00	cento e setenta e cinco reais
117	MARTELO AÇO 23MM CB MAD	UND	20	R\$ 28.00	vinte e oito reais	R\$ 560.00	quinhentos e sessenta reais
118	MASCARA C/ VALVULA	UND	15	R\$ 3.50	três reais e cinquenta centavos	R\$ 52.50	cinquenta e dois reais e cinquenta centavos
119	NIVEL MADEIRA	UND	10	R\$ 19.00	dezenove reais	R\$ 190.00	cento e noventa reais
120	OCULOS DE PROTEÇÃO FUME	UND	50	R\$ 12.50	doze reais e cinquenta centavos	R\$ 625.00	seiscentos e vinte e cinco reais
121	OCULOS DE PROTEÇÃO INCOLOR	UND	50	R\$ 8.95	oito reais e noventa e cinco centavos	R\$ 447.50	quatrocentos e quarenta e sete reais e cinquenta centavos
122	REBITADOR MANUAL	UND	10	R\$ 27.00	vinte e sete reais	R\$ 270.00	duzentos e setenta reais
123	REBITE 4.8X25MM	UND	200	R\$ 0.20	vinte centavos de real	R\$ 40.00	quarenta reais
124	SERROTE	UND	5	R\$ 35.00	trinta e cinco reais	R\$ 175.00	cento e setenta e cinco reais
125	SILICONE 280GR	UND	40	R\$ 16.00	dezesseis reais	R\$ 640.00	seiscentos e quarenta reais
126	SILICONE 50G	UND	20	R\$ 4.50	quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 90.00	noventa reais
127	TESOURA P/PODAR	UND	3	R\$ 32.00	trinta e dois reais	R\$ 96.00	noventa e seis reais
128	VASSOURÃO GARI PLAST. C/ CABO	UND	60	R\$ 24.00	vinte e quatro reais	R\$ 1,440.00	mil quatrocentos e quarenta reais
TOTAL LOTE II						R\$ 480,368.50	quatrocentos e oitenta mil, trezentos e sessenta e oito reais e cinquenta centavos

Validade da Proposta: 60 dias

LOTE III - MATERIAL ELÉTRICO

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	VR. UNIT. (R\$)	VR. UNIT. (EXTENSO)	VR. TOTAL (R\$)	VR. TOTAL (EXTENSO)
01	CABO FLEXIVEL 1,5MM - 100M	PÇ	20	R\$ 80.00	oitenta reais	R\$ 1,600.00	mil e seiscentos reais
02	CABO FLEXIVEL 2,5MM - 100M	PÇ	50	R\$ 120.00	cento e vinte reais	R\$ 6,000.00	seis mil reais
03	CABO FLEXIVEL 4MM - 100M	PÇ	30	R\$ 180.00	cento e oitenta reais	R\$ 5,400.00	cinco mil e quatrocentos reais
04	CABO FLEXIVEL 6MM - 100M	PÇ	15	R\$ 240.00	duzentos e quarenta reais	R\$ 3,600.00	três mil e seiscentos reais
05	CABO FLEXIVEL 10MM - 100M	PÇ	10	R\$ 450.00	quatrocentos e cinquenta reais	R\$ 4,500.00	quatro mil e quinhentos reais
06	CABO FLEXIVEL 16MM - 100M	PÇ	10	R\$ 650.00	seiscentos e cinquenta reais	R\$ 6,500.00	seis mil e quinhentos reais

07	DISJUNTOR MONOFASICO 15AMP	UND	30	R\$ 8.00	oito reais	R\$ 240.00	duzentos e quarenta reais
08	DISJUNTOR MONOFASICO 20AMP	UND	20	R\$ 12.00	doze reais	R\$ 240.00	duzentos e quarenta reais
09	DISJUNTOR TRIFASICO 70AMP	UND	10	R\$ 85.00	oitenta e cinco reais	R\$ 850.00	oitocentos e cinquenta reais
10	ELETRODO 2,50MM SOLDA	KG	20	R\$ 15.00	quinze reais	R\$ 300.00	trezentos reais
11	ELETRODUTO CORRUGADO PVC 20MM	PÇA	20	R\$ 80.00	oitenta reais	R\$ 1,600.00	mil e seiscentos reais
12	ELETRODUTO CORRUGADO PVC 25MM	PÇA	40	R\$ 90.00	noventa reais	R\$ 3,600.00	três mil e seiscentos reais
13	ELETRODUTO RIGIDO ¼	VARA	20	R\$ 8.00	oito reais	R\$ 160.00	cento e sessenta reais
14	ELETRODUTO RIGIDO 1-1/2	VARA	15	R\$ 14.00	quatorze reais	R\$ 210.00	duzentos e dez reais
15	EXTENSÃO 5MT	UND	5	R\$ 18.00	dezoito reais	R\$ 90.00	noventa reais
16	EXTENSÃO 10MT	UND	10	R\$ 25.00	vinte e cinco reais	R\$ 250.00	duzentos e cinquenta reais
17	FITA ISOLANTE 18MMX10M	UN	10	R\$ 6.00	seis reais	R\$ 60.00	sessenta reais
18	FITA ISOLANTE 19MMX20M	UN	80	R\$ 11.00	onze reais	R\$ 880.00	oitocentos e oitenta reais
19	FITA VEDA ROSCA 20M	UN	80	R\$ 3.00	três reais	R\$ 240.00	duzentos e quarenta reais
20	FITA VEDA ROSCA 18MMX10M	UN	70	R\$ 4.50	quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 315.00	trezentos e quinze reais
21	HASTE DE ATERRAMENTO	UND	10	R\$ 15.00	quinze reais	R\$ 150.00	cento e cinquenta reais
22	INTERRUPTOR 1+1 2P+T 10A BCO	UND	40	R\$ 13.50	treze reais e cinquenta centavos	R\$ 540.00	quinhentos e quarenta reais
23	INTERRUPTOR 1+1 EXTERNO	UND	40	R\$ 11.50	onze reais e cinquenta centavos	R\$ 460.00	quatrocentos e sessenta reais
24	INTERRUPTOR 2+1 2P+T 10A BCO	UND	40	R\$ 14.50	quatorze reais e cinquenta centavos	R\$ 580.00	quinhentos e oitenta reais
25	INTERRUPTOR 1 SEÇÃO BCO	UND	40	R\$ 9.50	nove reais e cinquenta centavos	R\$ 380.00	trezentos e oitenta reais
26	INTERRUPTOR 3 SEÇÕES BCO	UND	40	R\$ 15.00	quinze reais	R\$ 600.00	seiscentos reais
27	INTERRUPTOR 2 SEÇÕES BCO	UND	40	R\$ 13.50	treze reais e cinquenta centavos	R\$ 540.00	quinhentos e quarenta reais
28	TOMADA SIMPLES BCO	UND	40	R\$ 7.50	sete reais e cinquenta centavos	R\$ 300.00	trezentos reais
29	TOMADA SIMPLES EXTERNO	UND	30	R\$ 9.50	nove reais e cinquenta centavos	R\$ 285.00	duzentos e oitenta e cinco reais

COMISSÃO
FL. 288

Indústria Nova - Op

30	TOMADA DUPLA EXTERNA	UND	25	R\$ 14.00	quatorze reais	R\$ 350.00	trezentos e cinquenta reais
31	LAMPADA COMPACTA 7W	UND	40	R\$ 9.50	nove reais e cinquenta centavos	R\$ 380.00	trezentos e oitenta reais
32	LAMPADA COMPACTA 9W	UND	30	R\$ 10.50	dez reais e cinquenta centavos	R\$ 315.00	trezentos e quinze reais
33	LAMPADA COMPACTA 11W	UND	40	R\$ 12.50	doze reais e cinquenta centavos	R\$ 500.00	quinhentos reais
34	LAMPADA COMPACTA 15W	UND	40	R\$ 14.50	quatorze reais e cinquenta centavos	R\$ 580.00	quinhentos e oitenta reais
35	LAMPADA COMPACTA 20W	UND	50	R\$ 18.50	dezoito reais e cinquenta centavos	R\$ 925.00	novecentos e vinte e cinco reais
36	LAMPADA COMPACTA 25W	UND	50	R\$ 21.50	vinte e um reais e cinquenta centavos	R\$ 1,075.00	mil e setenta e cinco reais
37	LAMPADA COMPACTA 30W	UND	50	R\$ 29.00	vinte e nove reais	R\$ 1,450.00	mil quatrocentos e cinquenta reais
38	LAMPADA COMPACTA 34W	UND	70	R\$ 45.00	quarenta e cinco reais	R\$ 3,150.00	três mil, cento e cinquenta reais
39	LAMPADA COMPACTA 46W	UND	70	R\$ 55.00	cinquenta e cinco reais	R\$ 3,850.00	três mil, oitocentos e cinquenta reais
40	LAMPADA FLUORESCENTE 20W	UND	70	R\$ 6.50	seis reais e cinquenta centavos	R\$ 455.00	quatrocentos e cinquenta e cinco reais
41	LAMPADA FLUORESCENTE 40W	UND	50	R\$ 7.50	sete reais e cinquenta centavos	R\$ 375.00	trezentos e setenta e cinco reais
42	LAMPADA MISTA 160W E27	UND	30	R\$ 21.00	vinte e um reais	R\$ 630.00	seiscentos e trinta reais
43	LAMPADA MISTA 500W E40	UND	30	R\$ 55.00	cinquenta e cinco reais	R\$ 1,650.00	mil seiscentos e cinquenta reais
44	LAMPADA VAPOR SODIO 400W	UND	30	R\$ 35.00	trinta e cinco reais	R\$ 1,050.00	mil e cinquenta reais
45	LAMPADA VAPOR SODIO 70W	UND	40	R\$ 25.00	vinte e cinco reais	R\$ 1,000.00	mil reais
46	LUMINARIA 2X40	UND	70	R\$ 55.00	cinquenta e cinco reais	R\$ 3,850.00	três mil, oitocentos e cinquenta reais
47	LUMINARIA 1X40	UND	10	R\$ 35.00	trinta e cinco reais	R\$ 350.00	trezentos e cinquenta reais
48	LUMINARIA 2X20	UND	20	R\$ 40.00	quarenta reais	R\$ 800.00	oitocentos reais
49	LUMINARIA 1X20	UND	20	R\$ 25.00	vinte e cinco reais	R\$ 500.00	quinhentos reais
50	PINO MACHO	UND	50	R\$ 2.95	dois reais e noventa e cinco centavos	R\$ 147.50	cento e quarenta e sete reais e cinquenta centavos
51	PINO FEMEA	UND	50	R\$ 2.95	dois reais e noventa e cinco centavos	R\$ 147.50	cento e quarenta e sete reais e cinquenta centavos
52	PLACA CEGA 4X2	UND	30	R\$ 3.50	três reais e cinquenta centavos	R\$ 105.00	cento e cinco reais

53	PLACA CEGA 3X3	UND	20	R\$ 7.50	sete reais e cinquenta centavos	R\$ 150.00	cento e cinquenta reais
54	SOQUETE PAFLON	UNID	40	R\$ 3.50	três reais e cinquenta centavos	R\$ 140.00	cento e quarenta reais
55	SOQUETE DE LOUÇA	UND	20	R\$ 3.00	três reais	R\$ 60.00	sessenta reais
56	SOQUETE C/RABICHO	UND	40	R\$ 3.00	três reais	R\$ 120.00	cento e vinte reais
57	TELA NYLON VERDE 1,00M	M	200	R\$ 6.00	seis reais	R\$ 1,200.00	mil e duzentos reais
58	TELA NYLON VERDE 1,5M	M	200	R\$ 7.50	sete reais e cinquenta centavos	R\$ 1,500.00	mil e quinhentos reais
59	REFLETOR 160W E-27	UND	15	R\$ 45.00	quarenta e cinco reais	R\$ 675.00	seiscentos e setenta e cinco reais
60	REFLETOR 250W E-27	UND	15	R\$ 75.00	setenta e cinco reais	R\$ 1,125.00	mil cento e vinte e cinco reais
61	REFLETOR 400W E-40	UND	15	R\$ 160.00	cento e sessenta reais	R\$ 2,400.00	dois mil e quatrocentos reais
62	REFLETOR 400W E-27	UND	15	R\$ 135.00	cento e trinta e cinco reais	R\$ 2,025.00	dois mil e vinte e cinco reais
63	RELE FOTOCELULA	UND	40	R\$ 28.00	vinte e oito reais	R\$ 1,120.00	mil cento e vinte reais
TOTAL LOTE III						R\$ 74,620.00	setenta e quatro mil, seiscentos e vinte reais

Validade da Proposta: 60 dias

LOTE IV - MATERIAL HIDRÁULICO							
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	VR. UNIT. (R\$)	VR. UNIT. (EXTENSO)	VR. TOTAL (R\$)	VR. TOTAL (EXTENSO)
01	BACIA SANITARIO SIMPLES	UND	30	R\$ 130.00	cento e trinta reais	R\$ 3,900.00	três mil e novecentos reais
02	BACIA SANITARIO ACOPLADO	UND	20	R\$ 320.00	trezentos e vinte reais	R\$ 6,400.00	seis mil e quatrocentos reais
03	ASSENTO SANITARIO	UND	50	R\$ 28.00	vinte e oito reais	R\$ 1,400.00	mil e quatrocentos reais
04	CX. DÁGUA 500L	UND	30	R\$ 195.00	cento e noventa e cinco reais	R\$ 5,850.00	cinco mil, oitocentos e cinquenta reais
05	CX. DÁGUA 1000L	UND	15	R\$ 350.00	trezentos e cinquenta reais	R\$ 5,250.00	cinco mil, duzentos e cinquenta reais
06	CX. DÁGUA 310L	UND	20	R\$ 185.00	cento e oitenta e cinco reais	R\$ 3,700.00	três mil e setecentos reais
07	CX. DÁGUA 2000L	UND	10	R\$ 1,300.00	mil e trezentos reais	R\$ 13,000.00	treze mil reais
08	CX. DÁGUA 250L	UND	10	R\$ 140.00	cento e quarenta reais	R\$ 1,400.00	mil e quatrocentos reais

09	PLACA VIBRADORA PVR	UND	1	R\$ 3.800,00	três mil e oitocentos reais	R\$ 3.800,00	três mil e oitocentos reais
10	BOIA P/CAIXA D'ÁGUA	UNID	80	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 2.000,00	dois mil reais
TOTAL LOTE IV				R\$ 46.700,00			
Validade da Proposta:		60 dias					

LOTE V - JUNTAS

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	VR. UNIT. (R\$)	VR. UNIT. (EXTENSO)	VR. TOTAL (R\$)	VR. TOTAL (EXTENSO)
01	JUNTA GIBALTY (JIBALTY), 3" CIMENTO AMIANTO - 85MM PVC	UND	20	R\$ 290,00	duzentos e noventa reais	R\$ 5.800,00	cinco mil e oitocentos reais
02	JUNTA GIBALTY (JIBALTY), 4" CIMENTO AMIANTO - 110MM PVC	UND	20	R\$ 332,00	trezentos e trinta e dois reais	R\$ 6.640,00	seis mil, seiscentos e quarenta reais
03	JUNTA GIBALTY (JIBALTY), 2" CIMENTO AMIANTO - 60MM PVC	UND	20	R\$ 260,00	duzentos e sessenta reais	R\$ 5.200,00	cinco mil e duzentos reais
04	JUNTA GIBALTY (JIBALTY), DEFOFO, 110MM x 110MM	UND	20	R\$ 332,00	trezentos e trinta e dois reais	R\$ 6.640,00	seis mil, seiscentos e quarenta reais
05	JUNTA GIBALTY (JIBALTY), DEFOFO, 150MM x 150MM	UND	20	R\$ 405,00	quatrocentos e cinco reais	R\$ 8.100,00	oito mil e cem reais
06	JUNTA GIBALTY (JIBALTY), DEFOFO, 200MM x 200MM	UND	20	R\$ 475,00	quatrocentos e setenta e cinco reais	R\$ 9.500,00	nove mil e quinhentos reais
07	JUNTA GIBALTY (JIBALTY), DEFOFO, 250MM x 250MM	UND	20	R\$ 619,50	seiscentos e dezenove reais e cinquenta centavos	R\$ 12.390,00	doze mil, trezentos e noventa reais
08	JUNTA GIBALTY (JIBALTY), DEFOFO, 300MM x 300MM	UND	5	R\$ 1.190,00	mil cento e noventa reais	R\$ 5.950,00	cinco mil, novecentos e cinquenta reais
09	JUNTA GIBALTY (JIBALTY), DEFOFO, 420MM x 440MM	UND	5	R\$ 2.100,00	dois mil e cem reais	R\$ 10.500,00	dez mil e quinhentos reais
TOTAL LOTE V				R\$ 70.720,00			
Validade da Proposta:		60 dias					
VALOR GLOBAL				R\$ 781.408,50			
Validade da Proposta:							setecentos e oitenta e um mil, quatrocentos e oito reais e cinquenta centavos

DADOS BANCÁRIOS:

Banco: **BANCO DO BRASIL** / Agência: **0863-X** / Conta Corrente: **49.286-8** / Titular: **ACO CORDEIRO - DEUSIMAR C. DA SILVA**

Data: 23/11/2017

Deusimar Cordeiro da Silva

DEUSIMAR CORDEIRO
 CNPJ: 21.604.666/0001-29
 INSC ESTADUAL